

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vanilla Chocolatier & Konditori ApS

Paladspassagen 14
7100 Vejle

CVR-nr. 36 45 93 87

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/08 2022

Gabriel Trærup Ahlgreen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	9
Balance pr. 31. marts 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vanilla Chocolatier & Konditori ApS
Paladspassagen 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 45 93 87
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Gabriel Trærup Ahlgreen, direktør
Jeanette Nathalia Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed indenfor salg af konditorivarer og hermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 226.478, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 77.909.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.887.377	2.065.685
Personaleomkostninger	1	<u>(2.764.970)</u>	<u>(1.515.912)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		122.407	549.773
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(252.819)	(112.630)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.102)</u>	<u>(11.360)</u>
Resultat før finansielle poster		(131.514)	425.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(64.397)	(202.015)
Finansielle indtægter		0	1.716
Finansielle omkostninger	2	<u>(73.775)</u>	<u>(43.364)</u>
Resultat før skat		(269.686)	182.120
Skat af årets resultat	3	<u>43.208</u>	<u>(86.929)</u>
Årets resultat		<u>(226.478)</u>	<u>95.191</u>
Overført resultat		<u>(226.478)</u>	<u>95.191</u>
		<u>(226.478)</u>	<u>95.191</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.961	443.569
Indretning af lejede lokaler		519.056	661.369
Materielle anlægsaktiver	4	906.017	1.104.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.306	76.703
Deposita		255.957	249.480
Finansielle anlægsaktiver		268.263	326.183
Anlægsaktiver i alt		1.174.280	1.431.121
Råvarer og hjælpematerialer		421.203	274.000
Varebeholdninger		421.203	274.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.471	91.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.490	0
Andre tilgodehavender		118.519	107.446
Udskudt skatteaktiv		24.795	0
Periodeafgrænsningsposter		45.247	75.412
Tilgodehavender		362.522	274.237
Likvide beholdninger		54.821	35.542
Omsætningsaktiver i alt		838.546	583.779
Aktiver i alt		2.012.826	2.014.900

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(127.909)	98.569
Egenkapital		<u>(77.909)</u>	<u>148.569</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	18.413
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18.413</u>
Andre kreditinstitutter		0	4.459
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.459</u>
Kreditinstitutter		710.597	685.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.214	413.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	207.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.151	166.193
Anden gæld		746.773	370.860
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.090.735</u>	<u>1.843.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.090.735</u>	<u>1.847.918</u>
Passiver i alt		<u>2.012.826</u>	<u>2.014.900</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	98.569	148.569
Årets resultat	0	(226.478)	(226.478)
Egenkapital 31. marts 2022	50.000	(127.909)	(77.909)

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.332.554	1.338.377
Pensioner	243.351	99.191
Andre omkostninger til social sikring	74.205	39.237
Andre personaleomkostninger	<u>114.860</u>	<u>39.107</u>
	<u>2.764.970</u>	<u>1.515.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.054	0
Andre finansielle omkostninger	<u>72.721</u>	<u>43.364</u>
	<u>73.775</u>	<u>43.364</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(43.208)</u>	<u>86.929</u>
	<u>(43.208)</u>	<u>86.929</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2021	830.148	711.565
Tilgang i årets løb	55.000	0
Afgang i årets løb	(22.053)	0
Kostpris 31. marts 2022	<u>863.095</u>	<u>711.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	386.579	50.196
Årets afskrivninger	110.506	142.313
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(20.951)	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>476.134</u>	<u>192.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>386.961</u>	<u>519.056</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	300.000	50.000
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2021	(223.297)	(21.282)
Årets resultat	<u>(64.397)</u>	<u>(202.015)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2022	<u>(287.694)</u>	<u>(223.297)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>12.306</u>	<u>76.703</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brød by Vanilla ApS	Vejle	100 %	12.307	64.397

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende lejemålet beliggende på Paladspassagen 14-16, 7100 Vejle. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned fra 31. december 2025. Den samlede huslejeoplygtelser udgør kr. 2.116.500, huslejeoplygtelsen de kommende 12 måneder udgør kr. 498.000.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgør kr. 218.286, med en restløbetid på 18 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, driftsmaterielt og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på kr. 450.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.03.2022 kr. 959.065.